Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Enderaço: Avenida Cônego Juão Clímaco, 226 — Tatuí / SP

Caixa Postal 52 = CEP 18 2/0 540

Site:Www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: fabio.novaQWcamarataluisp.gov.bi

SS. b 2!

INDICAÇÃO Nº 39) Pi EE e
AottA dh

INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal,
necessidade de aplicar produtos (fumacê) para a eliminação de mosquitos.
(pernilongos) no Bairro Jardim Tókio, latuí SP:

JUS [FICA TIVA

| É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da

Administração Pública Direta e Indireta, neste sentido, este Parlamentar foi procurado
por moradores do referido bairro, em razão da grande quantidade de mosquitos
(pernilongos) existentes no local.

Diante disto, com vistas à legalidade, bem estar e saúde

pública, requer sejam fornecidas estas informações para melhor análise e estudo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 05 de abril de 2021.
A g

   Io VILLANOVA
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
| Data: 31/03/2021 o Hora: 13:35

Ê a | Indicação Nº 307/2091s mcE Autoria: FÁBIO VILLA NOVA

Spa noE FR o a

E Acounto: Indica a nocnceidado do raalizar a nobulização

= S fumacê) no Jardim Tókio,

— «ade Ternura — Capitalda Música” * S